СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 24 ноября 2010 года                                                             №73
«О проекте бюджета
МО «Город Гатчина» на 2011 год

и назначении публичных слушаний
по проекту бюджета»
          В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,  Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО «Город Гатчина», Положением  о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Гатчина»    совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:

         1. Принять проект бюджета МО «Город Гатчина»  на 2011 год за основу

согласно приложению.

         2. Утвердить основные показатели бюджета МО «Город Гатчина» на 2011 год:

        -прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО «Город Гатчина»  в сумме  421045,9 тысяч  рублей,

        - объем расходов бюджета МО «Город Гатчина»  в сумме 462490,9 тысяч рублей.

         3. Опубликовать  настоящее решение и проект бюджета МО «Город Гатчина»    на   2011 год в газете «Гатчинская  правда»  не позднее  27  ноября  2010 года.

        4. Назначить публичные слушания по проекту бюджета МО «Город Гатчина»  на     2011  год на 10 декабря  2010года в 1200 по адресу: г.Гатчина, ул. Киргетова, д.1, Администрация  МО «Город Гатчина»,  зал заседаний (комната 40).
        5. Утвердить перечень информации, необходимой для проведения публичных слушаний    согласно приложению 1.
         6. Установить, что предложения и замечания по проекту бюджета МО «Город Гатчина»  принимаются в письменном виде ежедневно в рабочее время(с 9 00 до 1800) до 10 декабря 2010 года в комитете финансов администрации МО «Город Гатчина» (г. Гатчина, ул. Киргетова, д.1, комната 39).
      7. Ответственные за  проведение  публичных слушаний – заместитель  главы

администрации МО «Город Гатчина» Коломенский Г.А.,   председатель комитета  финансов администрации МО   «Город  Гатчина»  Гриб А.М.

     8.  Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО «Город Гатчина»-

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                               А.И. Ильин